Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 10 de maio de 2023.

OFÍCIO ESPECIAL/202

Excelentíssimo Prefeito,

Nesta oportunidade, solicitamos a Vossa Excelência

que sejam adotadas as providências necessárias no sentido de ser

feita a manutenção do asfalto da Estrada Municipal Takakazu

Tsukamoto, localizada no Bairro Goiabal, tendo em vista o seu

leito carroçável apresentar algumas irregularidades, como

depressões e buracos que acabam por comprometer o trânsito normal

de veículos e pedestres. Fotos anexas.

A citada Estrada Municipal recebeu o benefício da

pavimentação asfáltica há algum tempo, fato que trouxe inúmeros

benefícios aos seus moradores e demais usuários.

Ocorre, porém, que a referida via pública exige

uma manutenção imediata, uma vez que o seu leito carroçável

apresenta irregularidades que acabam por colocar em risco a

segurança de seus usuários.

Em alguns trechos da mencionada via abriram-se

buracos na camada asfáltica, prejudicando o trânsito normal de

veículos e trazendo transtornos e prejuízos àqueles que dela se

utilizam.

                Assim, na certeza de podermos contar com a

colaboração de sempre, aproveitamos para externar os nossos

protestos de elevada estima e consideração.

CLAUDINEI SANTOS DE OLIVEIRA

Vereador

FERNANDO CAMPAGNOLI BENITEZ BRAGA

Vereador

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-11T09:14:44-0300

		2023-05-11T09:49:53-0300